ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND   Việt Yên, ngày  25   tháng  02  năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị giao ban trực tuyến về công tác phòng, chống dịch Covid-19

và xử lý vi phạm đất đai trên địa bàn huyện

Kính gửi:

- Các thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch

Covid-19 huyện (theo Quyết định số 17054/QĐ-UBND ngày

31/12/2021 của Chủ tịch UBND huyện).

- Các thành viên Ban Chỉ đạo xử lý vi phạm đất đai (theo

Quyết định số 371-QĐ/HU ngày 14/02/2022 của Ban Thường

vụ Huyện ủy).

- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 các xã, thị trấn;

- Ban Chỉ đạo xử lý vi phạm đất đai các xã, thị trấn.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị giao ban trực tuyến về

công tác phòng, chống dịch Covid-19 và xử lý vi phạm đất đai trên địa bàn huyện,

cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 17 giờ 00 phút ngày 25/02/2022.

2. Địa điểm, thành phần:

2.1. Điểm cầu huyện: Phòng họp tầng 5, nhà Liên cơ quan UBND huyện:

- Đ/ Chủ tịch UBND huyện (Chủ trì);

- Đ/c Thân Văn Thuần, Phó Chủ tịch thường trực UBND huyện;

- Các thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 huyện.

- Các thành viên Ban Chỉ đạo xử lý vi phạm đất đai theo tinh thần Chỉ thị số

19-CT/TU ngày 11/6/2020 và Kết luận số 120-KL/TU ngày 08/8/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy trên địa bàn huyện.

2.2. Điểm cầu các xã, thị trấn: Phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn:

- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 xã, thị trấn;

- Ban Chỉ đạo xử lý vi phạm đất đai các xã, thị trấn và các thành phần có liên

quan do Trưởng Ban Chỉ đạo xã, thị trấn mời.

3. Công tác chuẩn bị

3.1. Giao Phòng Y tế chủ trì, phối hợp với Trung tâm Y tế chuẩn bị báo cáo về

tình hình và công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện.

2

3.1. Giao phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị báo cáo về kết quả xử lý

vi phạm đất đai trên địa bàn huyện.

3.3. Ban Chỉ đạo các xã, thị trấn chuẩn bị báo cáo kết quả công tác phòng,

chống dịch và công tác xử lý vi phạm đất đai để báo cáo tại Hội nghị.

3.4. UBND các xã, thị trấn cử cán bộ phụ trách phòng họp trực tuyến lắp đặt

thiết bị, đảm bảo đường truyền và phục vụ kỹ thuật tại điểm cầu, thực hiện vận

hành chạy thử hệ thống (test các điểm cầu) từ 14h00’ ngày 25/02/2022 và khởi

động hệ thống họp chính thức bắt đầu từ 16h45’ ngày 25/02/2022. Liên hệ hỗ trợ

kỹ thuật tại điểm cầu huyện: ông Chu Bá Bộ, cán bộ Văn phòng HĐND và UBND

huyện, số điện thoại: 0963.112.784

Đề nghị các đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thực hiện

các biện pháp phòng, chống dịch theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Phượng

		phuongnm_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-25T13:59:28+0700

		2022-02-25T14:05:22+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-25T14:06:09+0700